[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

Р Е Ш Е Н И Е

РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

О досрочном прекращении  полномочий депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» пятого созыва  Ефремова В.Д

Рассмотрев заявление депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» пятого созыва Ефремова Виталия Даниловича, руководствуясь  Федеральным Законом  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», Районный Совета депутатов решает:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Районного Совета депутатов пятого созыва  Ефремова Виталия Даниловича, избранного по  Промышленному одномандатному избирательному округу № 14, с 18 октября 2012 года на основании его письменного заявления  о досрочном сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Кезский район»                                            П.Е.Князев

п. Кез

26 октября   2012  года

№ 55